
令和 5 年 1 月 1 日 

関係者各位 

複合型介護施設「檀紙」 

 

お知らせ 

 

日頃より複合型介護施設「檀紙」をご利用いただきありがとうございます。 

この度、施設関係者から複数名の新型コロナウイルス感染陽性者が確認されました。

それにより職員確保が困難の為、下記の通り休業させて頂きます。 

関係者各位におかれましては、ご心配とご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますよ

う何卒宜しくお願い致します。 

 

記 

・有料老人ホーム檀紙    全面面会禁止 

・デイサービスセンタだんし １月６日（金）～１月 10 日（火） 全面休業 

  【通所利用者 ： 1 月 1 日（日）～5 日（木）安全確保し通所者のみ利用】 

  【有料入居者 ： 1 月 1 日（日）～10 日（火）感染対策中で利用休止】 

    

 

 

今後も引き続き感染対策として手洗いや消毒、マスク着用の徹底を入居者様・スタッ

フの健康管理など十分に実施し、営業してまいります。 

この度は再度、関係者の皆様にご心配をおかけすることになり、誠に申し訳ございま

せん。 

今後ともご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

※対応が変更となる場合には、早急にご連絡致します。 


